ApxaHrenbck (8182)63-90-72 WxeBck (3412)26-03-58 MarHutoropck (3519)55-03-13 Mepmb (342)205-81-47 CypryTt (3462)77-98-35

ActaHa (7172)727-132 WpkyTck (395)279-98-46 MockBa (495)268-04-70 PocTtoB-Ha-floHy (863)308-18-15 TBepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 Kasanb (843)206-01-48 MypmaHck (8152)59-64-93 PsasaHb (4912)46-61-64 Tomck (3822)98-41-53
BapHayn (3852)73-04-60 Kanununrpap (4012)72-03-81 HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Benropon (4722)40-23-64 Kanyra (4842)92-23-67 HwxHuit Hosropopa (831)429-08-12 CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40 TiomeHb (3452)66-21-18
BpsiHck  (4832)59-03-52 KemepoBo (3842)65-04-62 HoBoky3Heulk (3843)20-46-81 CapartoB (845)249-38-78 YnbsHOBCK (8422)24-23-59
BnapuBocTok (423)249-28-31 KupoB (8332)68-02-04 HoBocubupck (383)227-86-73 CeBactononb (8692)22-31-93 Yda (347)229-48-12
Bonrorpap (844)278-03-48 KpacHopap (861)203-40-90 Omck (3812)21-46-40 Cumdpepononb (3652)67-13-56 XabapoBck (4212)92-98-04
Bonorpa (8172)26-41-59 KpacHosipck (391)204-63-61 Open (4862)44-53-42 CmoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck (351)202-03-61
BopoHex (473)204-51-73 Kypck (4712)77-13-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31 Yepenoseu (8202)49-02-64
EkaTepuHbypr (343)384-55-89 Juneuk (4742)52-20-81 Mensa (8412)22-31-16 CraBpononb (8652)20-65-13 ApocnaBnb (4852)69-52-93
WBaHoBo (4932)77-34-06 Kuprusua (996)312-96-26-47 Kasaxcran (772)734-952-31

https://italfrigo.nt-rt.ru/ || tftw@nt-rt.ru

OXNAXOAEMbIN CTEJITAX RIMINI L7

» CTporoe cobntogeHne TemnepaTypHoro pexuma. KonebaHust BHyTpu obbema 1-2 °C

» OnTumanbHoe pacnpegeneHne Bo34yLHbIX MOTOKOB

* MakcumyM nonesHon nnowaan

* BoamoxxHO npuobpeTeHune ropku B komnnektauum BOX (B pazobpaHHOM Buae), YTO MO3BOMSIET SKOHOMUTbL CPEACTBA Ha
TPaHCMOPTUPOBKE

* BoicoTa npoéma nog 3arpy3ky 1750 Mm - 3TO oguH 13 cambiX NyYLUMX NokasaTenen cpegun aHanoros. bnarogapst atomy
MOXHO A06aBUTb AONOMHUTENBHbIV APYC NOMOK

» KoHTponnep BCTPOEH B KO3bIPEK rOPKK

TEMIMEPATYPHbIE PEXXWMBbI:

Msico u pbiba 0...+2
racTPOHOMUYECKUI +2...+4
dpykTOBbLIN +4...+6

TUTNOPA3MEPDI:

my6wuHa: 701 mm
BbicoTta: 2000 mm

OnuHa: 1250, 1875, 2500, 3750 mm
HwxHaga dopoHTanbHasa naHens: 330 MM


https://italfrigo.nt-rt.ru/
mailto:tfw@nt-rt.ru

MabapuTHble
pa3mephl (0e3
BGOKOBUH),MM

[abapuTHble
pa3mepbl (C
BokoBMHAMM),MM

Mnowaab
3KCMo3nunmn, m?

[NonesHbIn 06beM,
M3

nybuHa HaBeCHbIX
Mook, MM

CnyBuHa HKHeN
NOMKN,MM

MakcnmanbHas
Harpyska Ha Moriky,
Kr/m?

OcBelleHue, BT

HomunanbHas
MOLLIHOCTb, BT

TOH otTanku*, Bt

CyTo4Hoe
3HepronoTpebreHn
e, KBT*u/cyT

XonogonoTpebneH
ve, BT

MpucoegunHeHve,
MM/MM

LUlymoBble
XapaKTepuCTUKMK,

A6 (A)

[[abapuTHble
pasmMepbl B
yrnakoBKe, MM

Macca HeTTO, Kr

Macca 6pyTTO, KI

1250x701x2000

1330x701x2000

2,6

0,75

22

94

450

1,69

1550

1500x850x2155

96

183

1875x701x2000

1955x701x2000

3.9

11

34

142

750

2,56

2325

2130x850x2155

144

247

2500x701x2000

2580x701x2000

52

15

370

460

200

44

180

1000

3,38

3100

10/16

<60

2750x850x2155

192

307

3750x701x2000

3830x701x2000

7,8

2,3

68

284

1250

511

4650

4000x850x2155

288

442



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuit Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heulk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-floHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

https://italfrigo.nt-rt.ru/ || tftw@nt-rt.ru

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbsHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93


https://italfrigo.nt-rt.ru/
mailto:tfw@nt-rt.ru

