Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астарахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Краснодар (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новосибирск (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 ТОМСК (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 ТЮМЕНЬ (3452)66-21-18 Ульяновск (4822)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

https://italfrigo.nt-rt.ru/ || tfw@nt-rt.ru

ОХЛАЖДАЕМЫЙ СТЕЛЛАЖ RIMINI L7



- Строгое соблюдение температурного режима. Колебания внутри объема 1-2 °С
- Оптимальное распределение воздушных потоков
- Максимум полезной площади
- Возможно приобретение горки в комплектации ВОХ (в разобранном виде), что позволяет экономить средства на транспортировке
- Высота проёма под загрузку 1750 мм это один из самых лучших показателей среди аналогов. Благодаря этому можно добавить дополнительный ярус полок
- Контроллер встроен в козырек горки

ТЕМПЕРАТУРНЫЕ РЕЖИМЫ:

мясо и рыба 0...+2 гастрономический +2...+4 фруктовый +4...+6

ТИПОРАЗМЕРЫ:

Глубина: 701 мм Высота: 2000 мм

Длина: 1250, 1875, 2500, 3750 мм Нижняя фронтальная панель: 330 мм

ХАРАКТЕРИС ТИКИ	RIMINI L7 1250	RIMINI L7 1875	RIMINI L7 2500	RIMINI L7 3750
Габаритные размеры (без боковин),мм	1250x701x2000	1875x701x2000	2500x701x2000	3750x701x2000
Габаритные размеры (с боковинами),мм	1330x701x2000	1955x701x2000	2580x701x2000	3830x701x2000
Площадь экспозиции, м²	2,6	3,9	5,2	7,8
Полезный объем, м³	0,75	1,1	1,5	2,3
Глубина навесных полок, мм	370			
Глубина нижней полки,мм	460			
Максимальная нагрузка на полку, кг/м²	200			
Освещение, Вт	22	34	44	68
Номинальная мощность, Вт	94	142	180	284
ТЭН оттайки*, Вт	450	750	1000	1250
Суточное энергопотреблени е, кВт*ч/сут	1,69	2,56	3,38	5,11
Холодопотреблен ие, Вт	1550	2325	3100	4650
Присоединение, мм/мм	10/16			
Шумовые характеристики, Дб (A)	<60			
Габаритные размеры в упаковке, мм	1500x850x2155	2130x850x2155	2750x850x2155	4000x850x2155
Масса нетто, кг	96	144	192	288
Масса брутто, кг	183	247	307	442

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)22-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

https://italfrigo.nt-rt.ru/ || tfw@nt-rt.ru